5. 实验室仪器及色谱耗材
5.1 HAMILTON稀释配液仪、加样枪和注射器
5.1.1Microlab® 500稀释配液仪
★ 节省样品准备时间
★ 消除技术人员操作时的人为误差
★ 符合 EPA、FDA(GLP、GMP)和 ISO的法规标准文
件要求
★ 准确度和精密度校准均优于 99%

          4. 绝对精度：50°C时± 0.5°C
5. 电源：220V  50Hz。
订货信息
货号 产品描述
501-3001 HT-230A单柱立式色谱柱温箱
501-3002 HT-130单柱卧式色谱柱温箱
501-3003 HT-330双柱卧式色谱柱温箱
5.4.4进口无油隔膜真空/压力泵
z 即可抽真空，也可对系统加压
z 双表真空度和压力显示
z 空载流量 1600升/小时，最大噪音小于 68分贝
z 电机内置排热扇，可长时间连续低噪音工作
参数
厂家
外形尺寸(cm)
LxWxD
重量
(KG)
电压
(V)
频率
(kHZ)
功率
(W)
最大真
空度
最大压力
(kg/cm2)
单价
（元）
货号
美国 194x165x271 9.2 220 50 100 24"汞柱 4 5800 501-2001
5.4.5 国产无油真空泵
HP-01无油真空泵 GM-Ⅱ真空泵 货号 产品描述
501-2002
HP-01 三角形无油真空泵
流量：10L/h
负压力：0.085Mpa
501-2003
GM-真空泵
抽气速度：0.33L/s,
极限压力：2.6 x 104pa
电话：010-84659906  84659907  传真：010-84659905  http: //www.sepuke.com
 30
5.5 IKA 搅拌器、研磨机、振荡器、蒸发器和分散机
RO 5/10/15 POWER 多位式磁力搅拌器
多位搅拌，强力高效，无加热功能
● 每个工位最大搅拌量：400ml
● 各工位中心距：90mm
● 转速：0-120转/分钟
● 可与自动调温器和水槽配合使用
货号 型号
2930200 RO 5 POWER
2930400 RO 10 POWER
2930600 RO 15 POWER
MS 2 迷你搅拌器
附件多样，应用广泛
● 振荡方式：水平圆周式
● 轨道直径：4.5mm
● 允许载重量（包括试样座）：0.5kg
● 无极调速：0-2500rpm
货号： L002050
A11 basic 分析用研磨机（普通型）
● 具有两种研磨方式，冲击研磨适用于坚
研、脆性物料；剪切研磨适用于纤维状物料
● 各工位中心距：90mm
● 额定转速：28000转/分钟
● 配有王码电脑中心的一个标准 100ml 研
磨杯和一个冲击研磨刀片
货号：2900000
康  林    科  技
 31
KS 130 BASIC 小型振荡器（普通型） RV 05-ST 1 P-B 旋转蒸发器

●独特设计的全下垂流净
化助
订货信息
货号 型号 描述
PL5241 PURELAB Classic 基本型
PL5242 PURELAB Classic UV 除有机物型
PL5243 PURELAB Classic UF 除热源型
技术特性                        （*取决于进水状况；**在正常消毒情况下；***在进水压力 1 bar情况下）
参数 PURELAB Classic PURELAB Classic UV PURELAB Classic UF
导电率（µs/cm） 0.055 0.055 0.055
电阻率（MΩ-cm） 18.2 18.2 18.2
TOC（ppb）* 3-8 1-3 5-10
硅盐酸（ppb） <1 <1 <1
重金属（ppb） <0.1 <0.1 <0.1
内毒素（Eu/ml）** - - <0.02
细菌（cfu/ml）** <1 <1 <1
系统特性
流速（L/min）*** 1.5 1.5 1.2
外形规格（mm） 407×340×475 407×340×475 407×340×475
系统噪音 <45dBA
进水要求                      （PURELAB Classic系统进水必须为经预处理的蒸馏水、反渗水或去离子水。）
进水温度 1-40℃
运转温度 5-40℃
游离氯 <1ppm
TDS <5ppm
进口压力 1-14.5psi（0.01-1bar）
康  林    科  技
 33
5.7 气体发生器
SG-系列气体发生器
SG-系列气体发生器适用于国内外的各种型号气相色谱仪，可同时或单独产生高纯氮、高纯氢和纯净空气，
纯度≥99.99%，工作压力 0~0.4 MPa。具有方便、安全、稳定等特点。广泛应用于石油、化工、电力、公安、
环保、食品、商检等领域。
SGD-300 氮氢空发生器
SGH-300 高纯氢发生器
货号 名称 型号 描述
氮氢空发生器
SGD-300
同时产生氮、氢、空三种气体，产气稳定，噪音低，自动排水、常压启动和过压保
护；氮、氢：0-300ml/min，空气：0-1500 ml/min。入选中国仪器仪表协会、中国
分析测试协会“99国产仪器推荐品牌”。
 高纯氢发生器 SGH-300 采用膜分离技术，氢气发生量根据输出自动调整；0-300 ml/min。
 高纯氮发生器 SGN-300 预提纯装置保证氮气纯度，氮气产生量稳定；0-300ml/min。
 空气泵 SGK-2LB 噪音低、寿命长、常压启动、过压保护、过热保护；0-2000 ml/min。
LC/MS氮气发生器——CE 认可
• 按 LC/MS气体流动、纯度和压力要求设计
• 提供洁净的、干燥的、99.5%纯度的氮气
• 输出氧含量：<0.5%
• 与 APCI、ESI接口兼容
• 采用压力摆动吸附技术
• 利用碳分子筛过滤掉氧和其它污染物
• 碳分子筛可净化再生
• 入口空气压力：   空压机（12型）
        8.5bar（18型）
• 氮气输出量：    12L/min（12型）
                  18L/min（18型）
• 输出压力：7bar
订货信息
货号 产品描述 价格(美元)
28367-U 12型 LC/MS氮气发生器 13208.00
28368-U 18型 LC/MS氮气发生器 9367.00
电话：010-84659906  84659907  传真：010-84659905  http: //www.sepuke.com
 34
空气/氮气发生器——CE认可
• 输出空气品质：ISO 8573.1 级，1.2.1级污染物、
水、油
• 提供洁净干燥的高纯氮气和空气
• 采用压力摆动吸附技术
• 无油空压机
• 碳分子筛滤除掉氧、水蒸汽和其它污染物
• 采用活性铝吸附水蒸汽和其它污染物
• 碳分子筛和活性铝可净化再生
0601型      3001型
• 氮气产量： 600cc/min     3000cc/min
• 空气产量：1500cc/min     3000cc/min
• 氧含量：<10ppm
• 输出压力：5bar
订货信息
货号 产品描述 价格(美元)
28363-U 0601型空气/氮气发生器 7746.00
28364-U 3001型空气/氮气发生器 13650.00
氢气发生器
• 氢气纯度高达 99.99999%
• 远程控制，远程报警
• 缺水监测（声音报警）
• 劣水质检测（声音报警）
• 智能微处理器控制
• 满足 CE，CSA，UL要求
• 采用离子交换膜技术
• 安全性高、可靠性高
• 输出流量（cc/min）：160（20型）
250（40型）
500（60型）
• 入口水质量要求：去离子，>1MΩ/cm
• 蓄水池容量：4L
• 传送压力：0.1-90 psig
订货信息
货号 产品描述 价格(美元)
27748-U UHP 20型 氢气发生器 6,047.90
27749-U UHP 40型 氢气发生器 6,924.20
27750-U UHP 60型 氢气发生器 10,483.40
200-1.5B 型空压机
• 无油、干燥、洁净
• 无潜在污染源、噪音小、无振动
•  CE 认可，列入 UL和 CSA
• 通过 IEC 1010 鉴定
• 最大压力：8 bar
• 流速：4 bar：24L/min
• 噪音：60 dB（8 bar）
订货信息
货号 产品描述 价格(美元)
503754 200-1.5B 空压机，230VAC 1,437.50
康  林    科  技
 35
5.8 气相色谱流量计
皂泡流量计
用来测量正向和反向流动。此皂泡流量计
可以检测分流器和检测器的流量，还可以校准
空气泵。500ml的表最小刻度为 50ml，测量范
围为 0.05-5.0l/min。
描述 货号
500ml皂泡流量计套装 20414
1000ml皂泡流量计套装 20415
500ml皂泡流量计 20427-U
1000ml皂泡流量计 20428-U
Humonics Optiflow 数字流量计
● 有四种流量范围，精度±2%或±3%；
● 易携带－有 9伏电池；
● 为比空气轻的气体设计的专利 U型管；
● 自动断电保护；
● 低电量提示；
● 650型可与计算机连接。
描述 流量范围（ml/min） 精度 货号
520型数字流量计 0.5-500 ±3% 22910
570型数字流量计 0.5-700 ±2% 22741U
650型数字流量计 5-5000 ±2% 22912
5.9 液相色谱仪用 7725i进样阀和阀的附件
Rheodyne 7725i 进样阀用于安捷伦、沃特斯、岛津、SP等液相色
谱仪。进样范围为 1µL-5mL，阀带 20µL 定量管（可根据要求选择
2µL-5mL的定量管），最大使用压力 7000psi。
货号 产品描述 货号 产品描述
501-xxxx 7725i进样阀 57626 50µL定量管
58830-U 转子密封总成 57627 100µL定量管
57634 定子密封总成 57628-U 200µL定量管
57635 平头注射针头 57629 500µL定量管
57623 5µL定量管 57630 1mL定量管
57624 10µL定量管 57631 2mL定量管
7725i阀及附件
电话：010-84659906  84659907  传真：010-84659905  http: //www.sepuke.com
 36
5.10 气相色谱进样隔垫
Thermogreen LB-2高温绿色进样垫
• 使用温度 100-350℃时，流失性极低
• 高穿透性和高韧性，适合自动进样，
• GC/MS已老化，可以随时使用的绿色垫
GR-2灰色进样垫
• 适用温度 50-200℃
• 价格低廉
• 日常使用
货号 产品描述 适用仪器 货号 产品描述 适用仪器
20652 9.5mm直径隔垫 PK50 Finnigan，HP5700，5880 20712 5mm直径隔垫 PK100 HP5880/90，6890，OCI
20654 11mm直径隔垫 PK50 HP5890，PE，Varian 20405 11mm直径隔垫 PK100 HP5890，PE，Varian
23154 11.5mm直径隔垫 PK50 Varian 20413 12.5mm直径隔垫 PK50 Finnigan9000/9500
23159 17mm直径隔垫 PK50 Fisons/Carlo Erba 20420-U 290×290mm×3mm 硅
胶
按要求制成不同直径垫
20633 筒状隔垫 PK50 岛津气相色谱仪 201-35584 乳白色硅胶垫 PK20 用于岛津气谱仪
5.11 氮吹仪
   “农药多残留快速检测技术（MRSM）”是由农业部环保所和农业部环境监测总站组织实施引进的国际先进
农业科学技术项目，具有快速、灵敏、准确、成本低、使用范围广等特点，广泛应用于各种蔬菜、水果中未知、